Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

13-06-2019
F.05/19/194
NL:TZ:0000104339:F001
14-05-2019

mr. Schippers
Mr. R.J. Borghans

I Support in Finance Brabant B.V. 13-06-2019
1

Gegevens onderneming
Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 57509204 13-06-2019
Statutair gevestigd te Veghel 1
Bezoekadres: Wassenaarweg 40, 6843 NW te Arnhem
Activiteiten onderneming
Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel zijn de 13-06-2019
bedrijfsactiviteiten; 1

Incassobureau, alsmede het bieden van juridische dienstverlening,
schuldhulpverlening en bewindvoering.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € -8.280,00

2017 € -6.788,00

Balanstotaal
€ 2.776,00

€ 2.776,00



Toelichting financiéle gegevens

In verband met de vakantie van de bestuurder zijn er tot op heden nog geen
financiéle gegevens aan de curator overhandigd. De bestuurder heeft de
curator tot op heden summier schriftelijk geinformeerd.

Volgens de bestuurder zijn er sinds medio 2017 geen bedrijfsactiviteiten
meer ondernomen.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Volgens de bestuurder was er ten tijde van faillissement geen personeelin
dienst.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode
van
14-5-2019

t/m
6-6-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8,20 uur

totaal 8,20 uur

Toelichting bestede uren

De curator heeft geen contact kunnen krijgen met de bestuurder en deze
daarna aangeschreven; de bestuurder bleek op vakantie te zijn. Door deze
vakantie van de bestuurderis de curator niet in de gelegenheid gesteld om
aan zijn werkzaamheden ten behoeve van de afwikkeling van het
faillissement te beginnen.

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Support in Finance B.V. is per 19 maart 2013 opgericht.

Enig aandeelhouder en bestuurderis S in F Holding B.V.
Enig aandeelhouder en bestuurder van S in F Holding B.V. is de heer H.W.
Jagerman.

1.2 Lopende procedures

I Zover bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

I Volgens de bestuurder zijn de verzekeringen in 2018 opgezegd.

1.4 Huur

I Volgens de bestuurder is er geen sprake van een huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

I De curatoris nog in afwachting van een toelichting van de bestuurder.

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2019
Personeelsleden
0 1
Volgens de bestuurder was er ten tijde van faillissement geen personeelin
dienst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-06-2019
Personeelsleden
1
De curator wacht nog op informatie van de bestuurder.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
N.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
I Contact met bestuurder. 13-06-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Volgens de bestuurder zijn er geen activa meer. De curator is nog in 13-06-2019
afwachting van informatie van de bestuurder. 1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Contact met bestuurder. 13-06-2019
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de bestuurder zijn er geen activa meer. De curator is nog in
afwachting van informatie van de bestuurder.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

€ 708,-.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact met bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder zijn er geen activa meer. De curator is nog in
afwachting van informatie van de bestuurder.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Contact met bestuurder.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens de bestuurder zijn er geen activa meer. De curator is in afwachting
van informatie van de bestuurder.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Contact met bestuurder.

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I De curatoris in afwachting van informatie van de bestuurder. 13-06-2019

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Contact met bestuurder. 13-06-2019

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€116,35

De ING Bank heeft een vordering ingediend ad € 116,35.

5.2 Leasecontracten

I Volgens de bestuurder zijn er geen leasecontracten meer.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Tot nu toe is er nog geen aanspraak gemaakt op gestelde zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

I Tot op heden is er nog geen aanspraak gemaakt op een separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is er nog geen aanspraak gemaakt op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

I Tot op heden is er nog geen aanspraak gemaakt op retentierechten.

5.7 Reclamerechten

I Tot op heden is er nog geen aanspraak gemaakt op reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact met ING Bank
Contact met bestuurder

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Volgens de bestuurder is failliet geliquideerd naar aanleiding van het

ontbindingsbesluit van de aandeelhouder. Datum ontbinding is 1 april 2019.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Volgens de bestuurder is failliet geliquideerd naar aanleiding van het

ontbindingsbesluit van de aandeelhouder. Datum ontbinding is 1 april 2019.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Bestuurder is verzocht om de administratie aan de curator te overhandigen
zodat de boekhoudplicht onderzocht kan worden.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekening gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel bedraagt het gestort
kapitaal € 100,-.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zodra de curator de door hem opgevraagde stukken in ontvangst heeft
genomen zal het onderzoek inzake rechtmatigheid worden gestart.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Contact met de bestuurder.

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€1.681,10 13-06-2019

1

Salaris en verschotten curator € 1.681,10.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€42.180,00 13-06-2019

1

De openstaande vordering van de fiscus bestaat uit niet betaalde aanslagen
omzetbelasting, loonheffing en vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

13-06-2019
Door het UWV is nog geen vordering ingediend.

1
8.4 Andere pref. crediteuren
13-06-2019
Er zijn nog geen andere preferente crediteuren bekend. 1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 2 13-06-2019
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €21.279,96 13-06-2019
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
De curator kan in dit stadium nog geen uitspraken doen over de verwachte 13-06-2019
wijze van afwikkeling. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Opvragen crediteurenlijst bij bestuurder 13-06-2019
Contact met crediteuren. 1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 13-06-2019

1

9.2 Aard procedures

I Nt 13-06-2019
1

9.3 Stand procedures

I not 13-06-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

| ceen. 13-06-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zodra de aan bestuurder gevraagde stukken zijn ontvangen kunnen de 13-06-2019
volgende werkzaamheden worden opgepakt: 1
-onderzoek personeel

- onderzoek activa

- aanschrijven eventuele debiteuren

- onderzoek rechtmatigheid

- aanschrijven crediteuren voor zover deze zich nog niet gemeld hebben

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment kan nog niet worden vastgesteld op welke termijn het 13-06-2019
faillissement zal worden afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

14-9-2019 13-06-2019
1

10.4 Werkzaamheden overig

| ze101 13-06-2019
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


